Протокол № 5

от 4 марта 2023 г.

заседания МНСС квест-клуб «Квесториум»

Присутствовали: 20 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.полит. н. Сибиряев А.С.

Председатель: Харитов Д.А.

Секретарь: Иванас В.Н.

Студенты: Айвазян Н.А., Амирджанян И.Г., Андрюшечкина С.А., Жук И.А.,

Ибрагимов Д.Р., Керейтова Э.Э., Кирпиченко Д.А., Козоногина Е.В., Макарова

М.А., Пономарева П.В., Силантьева А.С., Соловьев Н.А., Хусяинова А.И. и др.

Повестка дня:

1. Сообщение руководителя научного кружка доцента Сибиряева А.С. о

подготовке квеста «Квесториум в киберхабе Финуниверситета»

2. Сообщение руководителя научного кружка доцента Сибиряева А.С. о о

подготовке квеста «Бизнес-кейс от компании D&D Pharma»,

проводимом D&D Pharma в Финансовом университете

3. О назначении даты следующего заседания МНСС квест-клуб

«Квесториум»

По первому вопросу:

1. СЛУШАЛИ: Научный руководитель кружка доцент Сибиряев А.С. выступил

с программой квеста «Квесториум в киберхабе Финуниверситета» на 28 марта

2023 г.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в работе

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

По второму вопросу:

2. 2. СЛУШАЛИ: Научный руководитель кружка доцент Сибиряев А.С.

выступил с программой квеста «Бизнес-кейс от компании D&D Pharma» на 28

марта 2023 г.

ПОСТАНОВИЛИ: ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению, использовать в

работе

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

3. По третьему вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Доцент Сибиряев А.С. Предложено назначить дату следующего заседания

кружка на 8.04.2023

Результаты голосования: «за» - 20 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0

чел.

ПОСТАНОВИЛИ: назначить дату следующего заседания кружка на 8 апреля

2023 г.

Научный руководитель: Сибиряев А.С.

Председатель: Харитов Д.А.

Секретарь: Иванас В.Н.